[bookmark: _GoBack]湖南省旅游景区质量等级评定委员会关于确定4家旅游景区为国家4A级旅游景区的公告（2024年1号）
详细信息
	公开具体内容

	根据中华人民共和国国家标准《旅游景区质量等级的划分与评定》和《旅游景区质量等级管理办法》，经衡阳市旅游景区质量等级评定委员会推荐，省旅游景区质量等级评定委员会按程序组织综合评定，衡阳耒阳市蔡伦纪念园等4家旅游景区达到国家4A级旅游景区标准要求，正式确定为国家4A级旅游景区。名单如下：
1.衡阳耒阳市蔡伦纪念园景区
2.衡阳珠晖区湘南学联纪念馆景区
3.衡阳雁峰区回雁峰旅游区
4.衡阳衡南县岐山旅游区
特此公告。
 
湖南省旅游景区质量等级评定委员会
 2024年9月30日